
ハイパフォーマンスDAMPERパーツ第3弾！

-新製品のご案内-

株式会社アールシーアート　〒566-0035　大阪府摂津市鶴野2丁目９－６ 　TEL：0726-28-2991　

問屋様の御注文はこちらのサイトからのご注文が最優先されます。http://dreamteam.rc-art.net/ＲＣ－ＡＲＴメーカーサイト

●ドリフトタイヤとホイールの固定に特化し、材質、幅、厚みを最適化したスポンジテープです。

PROスポンジテープ　ミディアム
（ドリフトタイヤ固定用） ※取付方法

①ホイールセンターに貼り付けた後、
　クリーナースプレーを全体に吹き付けます。

8月下旬発売予定！

★2.5mm厚、15mm幅

②タイヤにも吹き付けて装着

4582387281150

4582387281105

WP-0001M

WP-0001H

PROスポンジテープ　ミディアム（ドリフトタイヤ固定用）

PROスポンジテープ　 ）用定固ヤイタトフリド（      ドーハ

 ￥580

 ￥580

★ステアフィールとリヤの蹴り出しの変わるミディアムタイプがラインナップ

新製品

ミディアム
◎使用参考

ハード

ローグリップ路面
接地感重視
コントロール重視

ハイグリップ路面
蹴りだし重視
転がり重視

※実車の空気圧調整のような効果があります

備考欄注文数定価(税抜)JAN 品番 品名


